

Dziwnów, dnia 22 luty 2010 r.

## Odpowiedź na pytania

**Dotyczy: przetargu nr INW-341/4/10 na: Budowa ośrodka zdrowia przy ul. Małej w Dziwnowie**

### Pytanie:

1. Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdział IX. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, pkt c) Wykonawca na udokumentowanie wiedzy i doświadczenia przedstawić ma Zamawiającemu - wykaz wykonanych zadań w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom remontowym lub budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (protokoły odbioru robót, referencje, itp.);

Proszę o podanie czy Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek w przypadku przedstawienia przez wykonawcę referencji na:

1. Odbudowę Szkoły Podstawowej po pożarze o kubaturze 23 140,00 m<sup>3</sup> za kwotę 4 000 663,74 zł.
2. Remont z rozbudową budynku koszarowego o kubaturze 16 016,90 m<sup>3</sup> za kwotę 4 282 862,25 zł.
3. Remont budynku koszarowego o kubaturze 18 500,00 m<sup>3</sup> za kwotę 5 042 066,08 zł.
4. Budowa myjni pojazdów o kubaturze 3 45,24 m<sup>3</sup> za kwotę 7 125 570,98 zł.

### Odpowiedz:

1. Przy spełnianiu powyższego warunku wskazanego w SIWZ, Rozdział IX, pkt c) proszę uwzględnić Rozdział VIII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, pkt 1 „zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przynajmniej 3 budowy dotyczące obiektów o podobnej powierzchni zabudowy, ilości kondygnacji, w tym przynajmniej jeden budynek użyteczności publicznej”. Proszę o umieszczenie w ofercie informacji zawartych w pkt 1 Rozdziału VIII, w ilości nie mniejszej niż przewiduje dokumentacja. Z uwagi na powyższe Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić czy wyżej przedstawione roboty będą wystarczające by spełnić warunek określony w SIWZ Rozdział IX.

### Pytanie:

2. Proszę o załączenie na stronie projektów w formacie PDF.

### Odpowiedz:

Projekty zostały załączone na stronie: [www.bip.dziwnow.pl](http://www.bip.dziwnow.pl).

W wyniku udzielanych odpowiedzi Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

BURMISTRZ



Krzysztof Kozicki